
Uchwała Nr  3600 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1283/2019 z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-IZ.00-30-001/18 dla Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.2, 

art. 38 ust. 2-3 i art. 48 ust. 1-6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020  

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1283/2019 z dnia 26 września  

2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, 

które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.02.00-IZ.00-30-001/18 dla Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 poprzez: 

- zatwierdzenie jednego projektu wybranego do dofinasowania w wyniku przeprowadzonej procedury 

odwoławczej oraz powstania oszczędności w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie, ujętego na 

zaktualizowanej liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1 oraz nr 1a do niniejszej Uchwały. 

Wartość dofinansowania wynosi 920 417,04 PLN. Całkowita wartość projektu wynosi 1 022 685,60 

PLN. 

- aktualizację wyników oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów po 

uwzględnieniu procedury odwoławczej, stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały oraz listy projektów, 

które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania po uwzględnieniu procedury odwoławczej, stanowiącej Załącznik nr 1a do 

Uchwały. 

Wartość dofinansowania wszystkich projektów wynosi 38 898 100,76 PLN. Całkowita wartość 

projektów przyjętych do dofinansowania wynosi 43 259 786,68 PLN. 

 

§ 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Uchwała Nr 3600 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1283/2019 z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-IZ.00-30-001/18 dla Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny projektu, 

przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku w zakresie 

spełnienia kryteriów wyboru projektów. W wyniku prowadzonej procedury odwoławczej, zgodnie z 

rozstrzygnięciem Departamentu Polityki Regionalnej UMWW w Poznaniu 2 wniesione protesty 

zostały rozpatrzone pozytywnie. Uchwałą z dnia 23 lipca 2020 r. nr 2487/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego zatwierdzono do dofinansowania jeden z powyższych projektów, ponieważ 

pozostałe środki finansowe w ramach Działania 8.2 nie pozwalały na dofinasowanie obu projektów.  

W trakcie realizacji wszystkich projektów w ramach Działania 8.2 uległa uwolnieniu część alokacji, 

która pozwala na dofinasowanie drugiego z projektów, który znajdował się na liście rankingowej 

zatwierdzonej powyższą Uchwałą. 

Ponadto ze względu na wybór do dofinasowania po procedurze odwoławczej ww. dwóch projektów, 

zasadnym jest dokonanie aktualizacji list rankingowych zatwierdzonych Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 1283/2019 z dnia 26 września 2019 r. Aktualizacja listy 

uwzględnia postanowienia Uchwały z dnia 23 lipca 2020 r. nr 2487/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

Uchwały jest uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.08.02.00-30-0122/18 Semius sp. z o.o.
Wielkopolska Akademia Kompetencji 

Językowych oraz Komputerowych
134,5 1 002 580,75 zł 902 322,67 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.02.00-30-0062/18 Fundacja Dar Edukacji Język angielski to twoja przyszłość 133,5 1 014 298,20 zł 912 868,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.02.00-30-0028/18

EUROPEJSKA GRUPA SZKOLENIOWO - 

DORADCZA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Angielsko-Niemiecka Akademia Języka 133 817 172,25 zł 735 455,02 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.02.00-30-0315/18 Euronauka Andrzej Czubaj Rozwiń z nami swój język! 133 814 700,40 zł 733 230,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.02.00-30-0118/18
DAILY GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Ja też znam język angielski. 133 1 271 047,10 zł 1 143 942,39 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.02.00-30-0318/18 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Angielski PERFECT III. Szkolenia językowe 

dla dorosłych osób w wieku aktywności 

zawodowej z Wielkopolski.

133 467 296,38 zł 419 246,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.02.00-30-0141/18 MULTILANG PIOTR KLECZEWSKI Przełam bariery w języku 132 949 824,75 zł 854 842,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.02.00-30-0078/18

,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompetencje kluczowe kluczem do 

sukcesu! Bezpłatne szkolenia językowe i 

komputerowe - edycja II

132 972 763,20 zł 875 486,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.02.00-30-0017/18
English Language School s.c. Krzysztof 

Pałgan , Magdalena Krüger-Pałgan

Szkolenia językowe i komputerowe w 

Wielkopolsce.
131 1 948 499,52 zł 1 753 649,56 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.02.00-30-0072/18 ANITA POŁCHOWSKA DAILY SCHOOL
Wielkopolska akademia języka 

angielskiego.
131 1 337 944,32 zł 1 204 149,88 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.02.00-30-0040/18
"FORECAST CONSULTING" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Z angielskim na plus! 130,5 984 776,70 zł 886 299,03 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.02.00-30-0090/18 PC Open Sp. z o.o. Kompetencje cyfrowe dla Wielkopolski 130,5 2 018 520,00 zł 1 816 668,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.02.00-30-0013/18 "MULTI-PROFIT" ROBERT TOMCZYK Szkolenia ICT w Wielkopolsce. 130,5 1 731 960,00 zł 1 558 764,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.02.00-30-0317/18

Bydgoski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego Stowarzyszenie 

Oświatowo-Techniczne

Z Komputerem w przyszłość - 

kompetencje cyfrowe dla mieszkańców 

Wielkopolski.

130,5 472 375,00 zł 424 375,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.02.00-30-0169/18
Piotr Robert Szmigiel Centrum 

Szkoleniowe NORTON

Podniesienie kompetencji mieszkańców 

małych miejscowości Wielkopolski w 

zakresie podstawowej znajomości języka 

angielskiego - Edycja 2.

130 1 909 945,73 zł 1 718 924,33 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania w 

wyniku procedury 

odwoławczej

16 RPWP.08.02.00-30-0135/18

Just Better - Fundacja Na Rzecz 

Przeciwdziałania Mobbingowi i 

Dyskryminacji

Język angielski szansą dla Ciebie 130 1 014 298,20 zł 912 868,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.02.00-30-0173/18 Jarosław Patrzyk Eurodialog
Wielkopolska akademia kompetencji 

kluczowych Eurodialog
130 1 022 685,60 zł 920 417,04 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania w 

wyniku procedury 

odwoławczej oraz z 

uwagi na powstanie 

oszczędności w 

ramach Działania 8.2 

18 RPWP.08.02.00-30-0004/18 ML s.c. Język angielski dla osób z Wielkopolski. 130 1 542 498,05 zł 1 388 248,24 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.02.00-30-0001/18
Agnieszka Kułaczkowska School of 

English

Językowy zawrót głowy w województwie 

wielkopolskim.
129,5 593 990,25 zł 534 591,22 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.02.00-30-0219/18 ENGLISH 4 U DARIUSZ WITKOWSKI Angielski bez tajemnic 129,5 1 030 480,50 zł 927 432,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.02.00-30-0143/18

EDUCATOR L.B. CENTRUM 

KSZTAŁCENIA, FORMEDICO, LILIANA 

KALETA

Moja przyszłość – język angielski 129,5 1 009 009,35 zł 908 108,41 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.02.00-30-0048/18
Leader School s.c. Artur Skała, Wojciech 

Cieślewicz

AKADEMIA KOMPETENCJI JĘZYKOWYCH Z 

CERTYFIKATEM
129,5 893 029,80 zł 803 726,82 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.02.00-30-0197/18
FUNDACJA KALISKI INKUBATOR 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
@kademia cyfrowa 129,5 941 413,50 zł 847 272,15 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 3600/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20.05.2021 r.

Działanie 8.2 Uczenie się przez całe życie

Nr. konkursu: RPWP.08.02.00-IZ.00-30-001/18

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po uwzględnieniu procedury odwoławczej



24 RPWP.08.02.00-30-0010/18 Fundacja Aktywnych Inicjatyw Rozwoju

Program rozwoju kompetencji kluczowych 

dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

129,5 1 172 603,81 zł 1 055 342,81 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.02.00-30-0014/18
TAG - CONSULTING MARTA MACIEJAK-

TOMCZYK
Język angielski szansą na lepsze jutro. 129,5 1 974 630,91 zł 1 777 167,81 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.02.00-30-0020/18 KĄKOL DANIELA
Kursy językowe dla mieszkańców miasta 

Kalisza
129,5 1 077 312,96 zł 969 581,66 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.02.00-30-0261/18 Fundacja Wrota Edukacji - EduGate

Szkolenia językowe i komputerowe dla 

dorosłych mieszkańców wybranych 

powiatów w Wielkopolsce

129 996 702,00 zł 897 031,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.02.00-30-0057/18
Akademia Szybkiej Nauki Tadeusz 

Buzarewicz

DOBRA PRAKTYKA - ZACZNIJ JUŻ DZIŚ 

UŻYWAĆ JĘZYKA ANGIELSKIEGO I TIK-a
129 943 257,60 zł 848 931,60 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.02.00-30-0006/18
CUSTOM MEDIA GROUP AGNIESZKA 

KĘDZIERSKA

Certyfikowane szkolenia językowe i 

komputerowe drogą do SUKCESU dla 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego.

129 1 021 780,75 zł 919 602,67 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.02.00-30-0024/18
SOFTRONIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Akcja-Kwalifikacja-Cyfryzacja 129 1 947 840,00 zł 1 753 056,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.02.00-30-0005/18
RECOMP BUJAKOWSKI, MAJEWSKI 

SPÓŁKA CYWILNA
Edukacja - Kwalifikacja - Cyfryzacja 129 1 486 725,60 zł 1 338 053,04 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.02.00-30-0108/18 Spółdzielnia Socjalna "Pasja" Znasz, mówisz, rozumiesz! 128,5 1 003 864,32 zł 903 477,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.02.00-30-0306/18
Fifteen spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Akademia Poligloty 128,5 824 384,40 zł 741 945,96 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.02.00-30-0287/18
Akces Benefit Learning Systems Sp. z 

o.o.

Język angielski – najlepsza inwestycja w 

Twoją przyszłość
128,5 768 611,03 zł 691 749,92 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.02.00-30-0333/18 MM Consulting Mariusz Marciniak Zawodowcy z ICT 133 830 136,55 zł 747 122,89 zł

Rozwiązana umowa 

o dofinansowanie 

projektu

36 RPWP.08.02.00-30-0022/18 TYFLOKOM Kamil Kowalczyk
Kwalifikacje cyfrowe kluczowe dla rozwoju 

społeczeństwa informacyjnego
131,5 1 483 008,00 zł 1 334 707,20 zł

Rezygnacja/ 

odstąpienie od 

podpisania umowy

37 RPWP.08.02.00-30-0095/18
Leos Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Certyfikowane szkolenia komputerowe dla 

mieszkańców Wielkopolski
131 1 628 832,00 zł 1 465 948,00 zł

Rozwiązana umowa 

o dofinansowanie 

projektu

38 RPWP.08.02.00-30-0066/18
NeTo Spółka z ogranioczoną 

odpowiedzialnoscią

Znajomość języka niemieckiego 

przepustką do sukcesu.
130,5 1 181 999,52 zł 1 063 799,56 zł

Rezygnacja/ 

odstąpienie od 

podpisania umowy

39 RPWP.08.02.00-30-0079/18
NS KONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompetencje językowe i komputerowe 

kluczem do kariery
130 910 274,10 zł 819 246,69 zł

Rezygnacja/ 

odstąpienie od 

podpisania umowy

40 RPWP.08.02.00-30-0175/18
Centrum Szkoleniowe Green Pencil 

Paweł Bieniawski

Kompetencje cyfrowe kluczem do sukcesu 

- edycja II
128,5 878 462,50 zł 790 616,25 zł Rezerwowy

41 RPWP.08.02.00-30-0075/18
VISION CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wysokie kwalifikacje Wielkopolan – Edycja 

II
128,5 1 037 195,10 zł 933 475,59 zł Rezerwowy

42 RPWP.08.02.00-30-0034/18
Wojciech Miłosz Biuro Projektów 

Europejskich

Bez barier - szkolenia językowe szansą na 

rozwój mieszkańców województwa 

wielkopolskiego. 

128,5 908 769,00 zł 817 892,10 zł Rezerwowy

43 RPWP.08.02.00-30-0310/18
FUNDACJA INICJATYW SPOŁECZNYCH 

"BARWY ZIEMI"
Kompetencje kluczowe gwarancją sukcesu 128,5 1 036 366,50 zł 932 729,85 zł Rezerwowy

44 RPWP.08.02.00-30-0162/18 euroPiM s.c. Magdalena i Piotr Kłusek
Języki (nie)obce - kursy języka angielskiego 

i niemieckiego
128,5 887 863,80 zł 799 077,42 zł Rezerwowy

45 RPWP.08.02.00-30-0011/18 Paweł Truszkiewicz

Podnieś swoje kwalifikacje - szkolenia z 

języka angielskiego i niemieckiego dla 

osób z województwa wielkopolskiego.

128 3 049 662,83 zł 2 744 696,54 zł Rezerwowy

46 RPWP.08.02.00-30-0211/18 Leader School Konin Alina Błaszczyk
Leader szkoleń komputerowych i 

językowych
128 1 373 944,32 zł 1 236 549,88 zł Rezerwowy

47 RPWP.08.02.00-30-0194/18
Centrum Innowacyjnego Biznesu 

Tomasz Osak
Klik - Wielkopolskie - Klik 128 962 200,00 zł 865 980,00 zł Rezerwowy

48 RPWP.08.02.00-30-0114/18
Centrum Edukacji AC-Expert Agata 

Melara
Lepsze kwalifikacje - większe możliwości! 128 1 034 892,00 zł 931 402,80 zł Rezerwowy

49 RPWP.08.02.00-30-0300/18 ERMAC Maciej Raatz Kuźnia wielkopolskich kadr 128 812 143,00 zł 730 928,70 zł Rezerwowy

50 RPWP.08.02.00-30-0273/18

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kwalifikacje XXI wieku! 128 1 005 978,80 zł 905 380,92 zł Rezerwowy

51 RPWP.08.02.00-30-0138/18 INTACTO Grzegorz Anyszko KOMPuterowe KOMPetencje na bis 128 918 804,90 zł 826 924,41 zł Rezerwowy

52 RPWP.08.02.00-30-0044/18
HN Partners Kamil Hałaczkiewicz Adrian 

Nowak Spółka Cywilna
Kwalifikacje cyfrowe dla każdego 128 1 015 750,00 zł 914 175,00 zł Rezerwowy

53 RPWP.08.02.00-30-0026/18
KALATEA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Działanie - edukacja, cel - kwalifikacja, 

wizja - cyfryzacja
128 1 949 904,00 zł 1 754 913,60 zł Rezerwowy

54 RPWP.08.02.00-30-0196/18
Stowarzyszenie Osób Po 

Endoprotezoplastyce Biodra BIODERKO
Języki i komputery kluczem do kariery 128 945 615,20 zł 851 053,68 zł Rezerwowy

55 RPWP.08.02.00-30-0242/18
ŁĘTOWSKI CONSULTING Szkolenia, 

Doradztwo, Rozwój Mateusz Łętowski
Skuteczna droga do kwalifikacji TIK 128 1 029 600,00 zł 926 640,00 zł Rezerwowy

56 RPWP.08.02.00-30-0076/18 Łukaszuk Andrzej PROWORD Angielski przepustką do kariery 127,5 1 014 153,60 zł 912 738,24 zł Rezerwowy

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Projekty ocenione pozytywnie - nierealizowane



57 RPWP.08.02.00-30-0199/18
Krajowe Centrum Pracy Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

WIELKOPOLSKA AKADEMIA KOMPETENCJI 

KLUCZOWYCH
127,5 1 019 423,00 zł 917 480,50 zł Rezerwowy

58 RPWP.08.02.00-30-0097/18 Fundacja "Mamy Prawa" Wykwalifikowani w obszarze TIK 127,5 1 965 235,20 zł 1 768 711,68 zł Rezerwowy

59 RPWP.08.02.00-30-0088/18 LINGUA VIVA MAŁGORZATA ZIELIŃSKA
Szkolenia językowe z certyfikatem dla 

Wielkopolan
127,5 1 715 302,08 zł 1 543 771,87 zł Rezerwowy

60 RPWP.08.02.00-30-0323/18 "Verva" kursy językowe dla firm
Nauka języka angielskiego przez całe życie 

zwiększa szanse na rynku pracy 
127,5 750 799,80 zł 675 719,80 zł Rezerwowy

61 RPWP.08.02.00-30-0263/18 Polska Izba Młodych Przedsiębiorców

Komputerowy zawrót głowy - 

kompleksowy program wsparcia 

nauczania TIK w województwie 

wielkopolskim

127 964 080,00 zł 867 312,00 zł Rezerwowy

62 RPWP.08.02.00-30-0269/18 Human Power sp. z o.o. Języki obce i komputery ponad wszystko 127 3 236 240,76 zł 2 912 616,68 zł Rezerwowy

63 RPWP.08.02.00-30-0054/18 Perfect English Małgorzata Stone Języki i komputery w Wielkopolsce. 127 1 932 415,20 zł 1 739 173,68 zł Rezerwowy

64 RPWP.08.02.00-30-0071/18
FUNDACJA AKTYWNOŚCI SPOŁECZNO-

EKONOMICZNEJ (FASE)

Projekt: Wielkopolskie Społeczeństwo 

Informacyjne
127 1 391 232,00 zł 1 252 108,80 zł Rezerwowy

65 RPWP.08.02.00-30-0247/18
Instytut Szkoleniowo-Badawczy 

Meridium Zbigniew Michalak
Postaw na kwalifikacje cyfrowe i językowe 127 1 577 496,29 zł 1 419 746,66 zł Rezerwowy

66 RPWP.08.02.00-30-0137/18
Trustcon Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Akcja - Edukacja, Rezultat - Kwalifikacja, 

Cel - Cyfryzacja
127 1 926 681,60 zł 1 734 013,44 zł Rezerwowy

67 RPWP.08.02.00-30-0080/18
Asesor Ewaluacja i Rozwój Balcerzak 

Sławomir
e-Specjaliści 127 975 975,00 zł 878 377,00 zł Rezerwowy

68 RPWP.08.02.00-30-0151/18
EDU-PASJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Certyfikowane szkolenia z technik 

informacyjnych i komunikacyjnych
127 419 000,00 zł 377 100,00 zł Rezerwowy

69 RPWP.08.02.00-30-0153/18 Profutura Group Sp. z o.o. sp.k.
Znajomość języków obcych - Twoim 

oknem na świat
127 2 002 849,92 zł 1 802 564,92 zł Rezerwowy

70 RPWP.08.02.00-30-0335/18 Globalnet Sp. z o.o. Akademia Językowa 127 1 766 886,91 zł 1 590 197,91 zł Rezerwowy

71 RPWP.08.02.00-30-0322/18 KupLaptopa.pl Kamil Kornak Raz, dwa, trzy z TIK na "ty" i Ty! 126,5 963 000,00 zł 866 232,00 zł Rezerwowy

72 RPWP.08.02.00-30-0217/18
TOWARZYSTWO EDUKACYJNE "WIEDZA 

POWSZECHNA"
Twoje nowe kompetencje 126,5 1 036 822,80 zł 933 140,52 zł Rezerwowy

73 RPWP.08.02.00-30-0248/18
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska 

Centrum Szkoleniowo-Doradcze

Jestem poliglotą – znam języki obce! – 

szkolenia z zakresu języka angielskiego lub 

niemieckiego dla mieszkańców 

Wielkopolski

126,5 818 191,20 zł 736 372,08 zł Rezerwowy

74 RPWP.08.02.00-30-0185/18 Euro-Edukator Ewa Kanabus-Koszal Na językach 126,5 824 984,40 zł 742 485,96 zł Rezerwowy

75 RPWP.08.02.00-30-0124/18
7 CUBES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Szkolenia Językowe szansą na LEPSZE 

JUTRO dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

126,5 1 005 357,00 zł 904 821,30 zł Rezerwowy

76 RPWP.08.02.00-30-0132/18 QS Zurich Sp. z o.o.

Gotowi do działania - szkolenia w zakresie 

TIK i języków obcych dla osób dorosłych z 

woj. wielkopolskiego

126,5 1 330 795,30 zł 1 197 715,77 zł Rezerwowy

77 RPWP.08.02.00-30-0065/18
Centrum Języków Obcych i Edukacji 

POLIGLOTUS Tomasz Górski
Język = klucz do komunikacji bez granic 126,5 2 069 503,49 zł 1 862 553,14 zł Rezerwowy

78 RPWP.08.02.00-30-0073/18 Intesy Sp. z o.o.

Startuj z angielskim - szkolenia z językowe 

dla osób w wieku 25+ z terenu 

Wielkopolski.

126,5 988 184,40 zł 889 365,96 zł Rezerwowy

79 RPWP.08.02.00-30-0083/18 Szkoleniowiec sp. z o.o.

Rozwiąż swój język - BIS. Szkolenia 

podnoszące kompetencje i kwalifikacje 

językowe osób z Wielkopolski.

126,5 475 239,90 zł 427 715,91 zł Rezerwowy

80 RPWP.08.02.00-30-0110/18
EHED USŁUGI SZKOLENIOWE ERYK 

KOWCUŃ

Technologie informacyjno-komunikacyjne 

dla początkujących i 

średniozaawansowanych 

126,5 1 000 000,00 zł 900 000,00 zł Rezerwowy

81 RPWP.08.02.00-30-0192/18 JAN LUTKA AKTULNAJ Nowe kwalifikacje językowe 126 1 021 621,50 zł 919 459,35 zł Rezerwowy

82 RPWP.08.02.00-30-0149/18
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum 

Wspierania Przedsiębiorczości
Postaw na języki obce! 126 773 487,60 zł 696 087,60 zł Rezerwowy

83 RPWP.08.02.00-30-0052/18 “GRABEK” WOJCIECH GRABEK Akademia kwalifikacji językowych 126 1 014 298,20 zł 912 868,38 zł Rezerwowy

84 RPWP.08.02.00-30-0136/18

BETTERFIELD SPÓŁKA CYWILNA 

MAGDALENA HELMAN-BARYLSKA 

SYLWIA SZCZEPAŃSKA-DVALISHVILI

Na angielski nigdy za późno 126 1 014 298,20 zł 912 868,38 zł Rezerwowy

85 RPWP.08.02.00-30-0243/18 "FUNDACJA ECO-INNOVA"

NASTAW SIĘ NA ROZWÓJ - PODNOSZENIE 

KOMPETENCJI JĘZYKOWYCH I TIK 

MIESZKAŃCÓW WIELKOPOLSKI

126 863 283,00 zł 776 954,50 zł Rezerwowy

86 RPWP.08.02.00-30-0183/18
EDUFIN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Kompetencje TIK dla każdego! 126 1 446 894,72 zł 1 300 014,72 zł Rezerwowy

87 RPWP.08.02.00-30-0203/18 Kancelaria Adwokacka Jarosław Czech
ECDL - przyłącz się do społeczeństwa 

informacyjnego
126 1 974 528,00 zł 1 777 075,20 zł Rezerwowy

88 RPWP.08.02.00-30-0070/18 POLBI Sp. z o.o. Z angielskim i komputerem za pan brat 126 1 253 323,30 zł 1 127 990,97 zł Rezerwowy

89 RPWP.08.02.00-30-0177/18 Lean Tech Robert Markowiak
Cała naprzód! Kurs na języki obce w 

Wielkopolsce
126 996 656,10 zł 896 990,49 zł Rezerwowy

90 RPWP.08.02.00-30-0240/18 MARLENA ISKIERKA SZKOLENIA ADVICE
Języki obce szansą na wielkopolskim rynku 

pracy
125,5 775 583,55 zł 698 003,55 zł Rezerwowy

91 RPWP.08.02.00-30-0245/18 Paweł Rozmarynowski ARTCOM Poszerz horyzonty! 125,5 997 228,80 zł 897 505,92 zł Rezerwowy

92 RPWP.08.02.00-30-0077/18
Karolina Chadzypanagiotis-Jurkiewicz 

J&C GROUP

e-akademia - podwyższanie kompetencji 

osób dorosłych w zakresie ICT 
125,5 1 031 975,00 zł 928 775,00 zł Rezerwowy

93 RPWP.08.02.00-30-0128/18 Integral Technologies Sp. z o.o.

Akademia rozwoju umiejętności 

cyfrowych i językowych - szkolenia dla 

osób dorosłych z woj. wielkopolskiego

125,5 1 286 443,30 zł 1 157 798,97 zł Rezerwowy

94 RPWP.08.02.00-30-0085/18 Netbud Tomasz Ostatek
Poklikamy? Szkolenia komputerowe dla 

mieszkańców Wielkopolski
125,5 1 899 417,60 zł 1 709 475,84 zł Rezerwowy

95 RPWP.08.02.00-30-0327/18
GŁOGOWSKI OŚRODEK NAUKOWY W 

GŁOGOWIE
www.wykwalifikowani.pl 125,5 1 965 235,20 zł 1 768 711,68 zł Rezerwowy

96 RPWP.08.02.00-30-0164/18
BUSINESS SCHOOL Hanna Polak, Marcin 

Polak Spółka Jawna

WYŻSZE KWALIFIKACJE - WIĘKSZE 

MOŻLIWOŚCI - II edycja
125,5 1 631 232,00 zł 1 468 108,80 zł Rezerwowy



97 RPWP.08.02.00-30-0326/18 ICT Artur Olesiński
Uzyskaj kwalifikacje cyfrowe - włącz się do 

społeczeństwa informacyjnego
125,5 1 990 166,40 zł 1 791 149,76 zł Rezerwowy

98 RPWP.08.02.00-30-0106/18 PIOTR MATYSIAK "EL - TRANS" Kierunek TIK 125,5 1 029 600,00 zł 926 640,00 zł Rezerwowy

99 RPWP.08.02.00-30-0334/18 JMM Mariusz Lewandowski
WIELKOPOLSKA AKADEMIA E-

KOMPETENCJI
125,5 999 075,00 zł 899 167,50 zł Rezerwowy

100 RPWP.08.02.00-30-0098/18 Kompass Invest sp. z o. o.
YES! - TAK dla języków obcych w 

Wielkopolsce
125 1 035 295,80 zł 931 766,22 zł Rezerwowy

101 RPWP.08.02.00-30-0051/18

EURO CAPITAL DORADZTWO 

GOSPODARCZE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Kursy komputerowe dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego 
125 1 995 708,00 zł 1 793 918,00 zł Rezerwowy

102 RPWP.08.02.00-30-0337/18
GD PARTNER spółka z o.o. spółka 

komandytowa
TIK - kompetencje przyszłości 125 988 125,00 zł 889 312,50 zł Rezerwowy

103 RPWP.08.02.00-30-0158/18 Moverno Tomasz Mielcarek

Akademia kompetencji kluczowych - kursy 

językowe i ICT dla mieszkańców woj. 

wielkopolskiego

125 3 236 240,76 zł 2 912 616,68 zł Rezerwowy

104 RPWP.08.02.00-30-0101/18

"MDG DORADZTWO GOSPODARCZE" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ECDL - stań się częścią społeczeństwa 

informacyjnego
125 1 899 417,60 zł 1 709 475,84 zł Rezerwowy

105 RPWP.08.02.00-30-0055/18 Centrum Szkolenia Kadr Sp. z o.o.
Wyższe kwalifikacje językowe szansą na 

Twój sukces
125 1 094 831,71 zł 985 348,53 zł Rezerwowy

106 RPWP.08.02.00-30-0238/18 HUMANEO Czas cyfrowych kwalifikacji 125 1 351 584,00 zł 1 216 425,60 zł Rezerwowy

107 RPWP.08.02.00-30-0284/18
Niepubliczne Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego w Jarocinie

Kompetencje cyfrowe dla mieszkańców 

Wielkopolski
124,5 943 386,55 zł 849 047,89 zł Rezerwowy

108 RPWP.08.02.00-30-0294/18 Europejska Grupa Doradcza Sp. z o.o.
Szkolenia językowe i komputerowe w 

zasięgu ręki
124,5 999 218,85 zł 899 296,96 zł Rezerwowy

109 RPWP.08.02.00-30-0340/18

KONSORCJUM SZKOLENIOWO-

DORADCZE GAMMA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Cyfrowi Wielkopol@nie - rozwój 

umiejętności komputerowych 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

124,5 1 997 280,00 zł 1 797 552,00 zł Rezerwowy

110 RPWP.08.02.00-30-0084/18
Leon Edukator Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ECDL- cyfrowe okno na świat 124,5 1 926 681,60 zł 1 734 013,44 zł Rezerwowy

111 RPWP.08.02.00-30-0202/18

KANCELARIA EKONOMII SPOŁECZNEJ 

NON-PROFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Cyfrowa Wielkopolska 124,5 1 005 175,00 zł 904 375,00 zł Rezerwowy

112 RPWP.08.02.00-30-0316/18 Fundacja AKME Szkolenia cyfrowe szansą rozwoju 124,5 1 037 350,00 zł 933 550,00 zł Rezerwowy

113 RPWP.08.02.00-30-0193/18 EUROSOLUTIONS Jan Dymek Rozwiąż język - ucz się razem z nami 124 1 032 121,50 zł 928 909,35 zł Rezerwowy

114 RPWP.08.02.00-30-0155/18
Doradztwo Personalne i Szkolenia 

Aleksandra Zakrzewska
Akademia Kompetencji Kluczowych 124 3 236 240,76 zł 2 912 616,68 zł Rezerwowy

115 RPWP.08.02.00-30-0159/18 Advance Ewelina Podziomek

Certyfikowane kursy językowe i 

informatyczne dla mieszkańców woj. 

wielkopolskiego

124 3 236 240,76 zł 2 912 616,68 zł Rezerwowy

116 RPWP.08.02.00-30-0133/18
ICVC INTERNATIONAL COMPETENCE 

VERIFICATION CENTRE SP. Z O.O.
Język obcy i komputer = lepsze jutro 124 1 283 671,30 zł 1 155 304,17 zł Rezerwowy

117 RPWP.08.02.00-30-0228/18
Centrum Doskonalenia Kadr Ewa 

Perlińska
Postaw na wiedzę! 124 997 228,80 zł 897 505,92 zł Rezerwowy

118 RPWP.08.02.00-30-0272/18 Nestor Group Bartosz Berkowski Moc cyfrowych kompetencji 124 820 950,00 zł 738 855,00 zł Rezerwowy

119 RPWP.08.02.00-30-0259/18 JAKUB KASPERCZAK

Kwalifikacje językowe i komputerowe dla 

dorosłych mieszkańców subregionu 

poznańskiego i konińskiego

123,5 996 702,00 zł 897 031,80 zł Rezerwowy

120 RPWP.08.02.00-30-0254/18
WROcomp Szkolenia - Usługi 

Informatyczne Jerzy Żemła

SZANSA NA SUKCES - Zdobądź nowe 

kompetencje w zakresie Technologii 

Informacyjno-Komunikacyjnych.

123,5 960 480,00 zł 863 712,00 zł Rezerwowy

121 RPWP.08.02.00-30-0257/18 FUNDACJA EUDAJMONIA

ERA KOMPUTERA - kompleksowy program 

wsparcia nauczania TIK w województwie 

wielkopolskim

123,5 967 680,00 zł 870 912,00 zł Rezerwowy

122 RPWP.08.02.00-30-0091/18
Innowacyjne Centrum Rozwoju J. 

Brzuszkiewcz, Ł. Grzesiak spółka cywilna

Wielkopolskie Centrum Kompetencji 

Kluczowych
123,5 1 036 492,70 zł 932 843,43 zł Rezerwowy

123 RPWP.08.02.00-30-0012/18 Krzysztof Frąszczak Akademia Słońca

Język angielski nie jest mi obcy! - kursy 

językowe dla dorosłych mieszkańców 

województwa wielkopolskiego

123,5 999 950,13 zł 899 955,11 zł Rezerwowy

124 RPWP.08.02.00-30-0176/18
Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe 

Masterlang
Język obcy twoim oknem na świat! 123,5 1 958 733,60 zł 1 762 860,00 zł Rezerwowy

125 RPWP.08.02.00-30-0104/18 Centrum Edukacyjne Technik Sp. z o.o.

Kompetencje na plus - kursy językowe i 

komputerowe dla mieszkańców 

Wielkopolski

123,5 973 497,85 zł 876 148,06 zł Rezerwowy

126 RPWP.08.02.00-30-0069/18
Fundusz Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego S.A.

Język angielski kluczem do sukcesu 

zawodowego
123,5 750 799,80 zł 675 719,80 zł Rezerwowy

127 RPWP.08.02.00-30-0119/18 COMMA Piotr Ujma Z językiem angielskim po sukces 123,5 804 499,80 zł 724 049,82 zł Rezerwowy

128 RPWP.08.02.00-30-0277/18 EURO CONSULTING Wioletta Żybort Umiem więcej - mogę więcej! 123,5 1 004 928,80 zł 904 435,92 zł Rezerwowy

129 RPWP.08.02.00-30-0307/18

MAGDALENA GÓRNA-ORCZYKOWSKA 

MGO-EXpert usługi księgowe i 

szkoleniowe

Kuźnia kwalifikacji językowych 123,5 927 951,00 zł 835 155,90 zł Rezerwowy

130 RPWP.08.02.00-30-0031/18
Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania 

Gospodarki
Postaw na rozwój przez całe życie! 123 598 780,00 zł 538 876,00 zł Rezerwowy

131 RPWP.08.02.00-30-0252/18
AKADEMIA KOMPUTEROWA TOMASZ 

KOŚCIAŃSKI

TIK tak! - podnosimy kwalifikacje cyfrowe 

w Wielkopolsce!
123 725 625,00 zł 653 062,50 zł Rezerwowy

132 RPWP.08.02.00-30-0264/18 VertiCom Wsparcie IT Tomasz Surowiak

Czas na TIKa - kompleksowy program 

wsparcia nauczania TIK w województwie 

wielkopolskim

123 962 280,00 zł 865 512,00 zł Rezerwowy

133 RPWP.08.02.00-30-0093/18 BRC CONSULTING Renata Różycka Nowe kierunki - języki obce i TIK 123 1 373 944,32 zł 1 236 549,88 zł Rezerwowy



134 RPWP.08.02.00-30-0087/18

GLOBAL CERTIFICATION CENTRE 

POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Start po nowe kwalifikacje językowe i 

kompetencje cyfrowe
123 842 871,25 zł 758 584,12 zł Rezerwowy

135 RPWP.08.02.00-30-0174/18
Ad First Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Kwalifikacje cyfrowe szansą rozwoju 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

123 789 881,75 zł 710 893,57 zł Rezerwowy

136 RPWP.08.02.00-30-0336/18
RJ CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wielkopolska Akademia Kompetencji 

Informatycznych
123 988 125,00 zł 889 312,50 zł Rezerwowy

137 RPWP.08.02.00-30-0002/18
CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZNO-

EKONOMICZNEGO
WIELKOPOLSKA AK@DEMIA CYFROWA 123 1 510 579,20 zł 1 359 521,28 zł Rezerwowy

138 RPWP.08.02.00-30-0019/18
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Barbara Wolicka

Kompetencje językowe mieszkańców 

Śremu i powiatu śremskiego
123 801 675,00 zł 721 507,50 zł Rezerwowy

139 RPWP.08.02.00-30-0049/18
THAMES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zdobycie kwalifikacji drogą do sukcesu 

zawodowego 
123 1 709 168,64 zł 1 538 251,64 zł Rezerwowy

140 RPWP.08.02.00-30-0067/18 "PRETENDER" Adrian Wronka
TIK-i i języki w województwie 

wielkopolskim.
123 3 973 134,54 zł 3 575 821,08 zł Rezerwowy

141 RPWP.08.02.00-30-0121/18
WNĘK MAREK SZKOŁA JĘZYKÓW 

OBCYCH "PREMIUM"

Szkolenia z języka niemieckiego i ICT dla 

osób z Wielkopolski.
123 1 940 292,00 zł 1 746 262,80 zł Rezerwowy

142 RPWP.08.02.00-30-0198/18 Tomasz Żurek INFOS Certyfikuj swoje kompetencje 123 1 624 320,00 zł 1 461 888,00 zł Rezerwowy

143 RPWP.08.02.00-30-0221/18 J&J Group Sp. z o.o.
Kwalifikacje językowe szansą na poprawę 

sytuacji zawodowej Wielkopolan
123 795 097,20 zł 715 587,48 zł Rezerwowy

144 RPWP.08.02.00-30-0237/18
GRUPA CARGO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k.
Centrum Rozwoju Umiejętności TiK 123 1 029 600,00 zł 926 640,00 zł Rezerwowy

145 RPWP.08.02.00-30-0205/18
Lubelska Szkoła Biznesu Sp. z o.o. 

Fundacji Rozwoju KUL
Moje kompetencje-moja przyszłość 122,5 1 854 498,24 zł 1 669 048,41 zł Rezerwowy

146 RPWP.08.02.00-30-0043/18

Ośrodek Szkolenia Dokształcania i 

Doskonalenia Kadr "KURSOR" Piotr 

Wasak

Bliżej Europy - kompetencje językowe 

mieszkańców woj. wielkopolskiego.
122,5 871 847,85 zł 784 662,85 zł Rezerwowy

147 RPWP.08.02.00-30-0129/18 MDDP Sp z o.o. Akademia Biznesu Sp. K.
Wielkopolska Akademia Kompetencji 

Kluczowych
122,5 4 532 660,60 zł 4 079 394,50 zł Rezerwowy

148 RPWP.08.02.00-30-0061/18 Instytut Rozwoju Osobistego Sp. z o.o.  Z językiem w świat! 122,5 1 515 920,83 zł 1 364 328,74 zł Rezerwowy

149 RPWP.08.02.00-30-0063/18
Firma Usługowo - Doradcza SETKA 

Justyna Górecka
Język obcy - poziom wyżej! 122,5 833 769,00 zł 750 392,10 zł Rezerwowy

150 RPWP.08.02.00-30-0206/18
Wyższa Szkoła Informatyki i Ekonomii 

TWP w Olsztynie
Europejski Certyfikat Sukcesu! 122,5 1 996 922,88 zł 1 797 229,88 zł Rezerwowy

151 RPWP.08.02.00-30-0312/18 Narodowe Forum Doradztwa Kariery Cyfrowa Wielkopolska 122,5 1 488 252,00 zł 1 339 426,00 zł Rezerwowy

152 RPWP.08.02.00-30-0112/18
Centrum Kształcenia LIDER Damian 

Królicki

Podniesienie kompetencji językowych i TIK 

osób dorosłych w wieku aktywności 

zawodowej z powiatu gnieźnieńskiego, 

wrzesińskiego i wągrowieckiego 

122 870 071,60 zł 782 971,60 zł Rezerwowy

153 RPWP.08.02.00-30-0166/18 Kuźnia Talentów Angielski Szansą na Sukces 122 1 930 221,60 zł 1 737 199,44 zł Rezerwowy

154 RPWP.08.02.00-30-0212/18
ALTER EGO DORADZTWO I SZKOLENIA 

MARTA WOŹNIAK
Wielkopolska Pracownia Kwalifikacji 122 1 004 228,80 zł 903 805,92 zł Rezerwowy

155 RPWP.08.02.00-30-0041/18

Wyższa Szkoła Finansów i Informatyki 

im. prof. J.

Chechlińskiego

E-umiejętności - nowe możliwości ! 122 1 037 031,50 zł 933 328,35 zł Rezerwowy

156 RPWP.08.02.00-30-0134/18
ICVC International Competence 

Verification Centre Sp. z o.o. Sp. k.

Kompetencje językowe i cyfrowe - 

stanowczo na TAK!
122 1 283 671,30 zł 1 155 304,17 zł Rezerwowy

157 RPWP.08.02.00-30-0253/18
Instytut Rozwoju Edukacji i 

Przedsiębiorczości Paweł Pęcherski
Nowe umiejętności komputerowe 122 1 035 750,00 zł 932 175,00 zł Rezerwowy

158 RPWP.08.02.00-30-0276/18
ŚWIAT JĘZYKÓW - Szkoła Języków 

Obcych s.c.

Wielkopolska otwarta na świat języków - 

kursy j. angielskiego i j. niemieckiego dla 

osób o niskich kwalifikacjach i osób 

powyżej 50 roku życia.

122 1 038 424,32 zł 934 581,88 zł Rezerwowy

159 RPWP.08.02.00-30-0260/18 ATForum Damian Dmuchowski 

Nowe oblicze TIK'a - Kompleksowy 

program wsparcia rozwoju kompetencji 

komputerowych. 

121,5 959 940,00 zł 863 172,00 zł Rezerwowy

160 RPWP.08.02.00-30-0255/18
IT7 Krzysztof Bożek Szkolenia - Usługi 

Informatyczne

Nie tylko dla orłów- kompleksowy 

program wsparcia kompetencji TIK 

mieszkańców Wielkopolski

121,5 967 680,00 zł 870 912,00 zł Rezerwowy

161 RPWP.08.02.00-30-0027/18
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego
Akademia Angielskiego 121,5 1 027 522,80 zł 924 770,52 zł Rezerwowy

162 RPWP.08.02.00-30-0050/18
Technika i Bezpieczeństwo Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością
Angielski na wielkopolskim rynku pracy 121,5 1 312 781,63 zł 1 181 503,46 zł Rezerwowy

163 RPWP.08.02.00-30-0089/18 Centrum Językowe IDEA Sp. z o.o. BEZ BARIER - angielskiego dla każdego 121,5 1 145 387,52 zł 1 030 848,76 zł Rezerwowy

164 RPWP.08.02.00-30-0239/18 e-xam Damian Koniuszenny

Galopem po wiedzę - szkolenia w zakresie 

TIK/ICT dla osób o niskich kwalifikacjach 

zakończone egzaminem certyfikującym 

ECCC.

121,5 924 000,00 zł 831 600,00 zł Rezerwowy

165 RPWP.08.02.00-30-0302/18
Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa 

"Rolnik"

Click and speak. Kursy językowe i 

komputerowe.
121,5 734 467,20 zł 660 967,20 zł Rezerwowy

166 RPWP.08.02.00-30-0213/18
USŁUGI PODATKOWO-KSIĘGOWE 

BEATA KOBUS
"Akademia Językowa" 121 815 984,40 zł 734 385,96 zł Rezerwowy

167 RPWP.08.02.00-30-0283/18
Mazowiecka Grupa Szkoleniowo-

Doradcza Kajetan Kisielewski
Wielkopolska akademia językowa 121 1 420 969,54 zł 1 278 872,58 zł Rezerwowy

168 RPWP.08.02.00-30-0060/18 Europejskie Centrum Szkoleń Sp. z o.o.
Lepszy start w przyszłość dla mieszkańców 

powiatu poznańskiego
121 1 527 268,61 zł 1 374 541,74 zł Rezerwowy

169 RPWP.08.02.00-30-0189/18
Fundacja Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego

Bezpłatne szkolenia komputerowe w 

województwie wielkopolskim
121 1 035 787,50 zł 932 197,50 zł Rezerwowy

170 RPWP.08.02.00-30-0313/18 MARCIN KRÓL MTD CONSULTING
Akademia kluczowych umiejętności 

językowych i komputerowych 
121 943 035,83 zł 848 391,83 zł Rezerwowy

171 RPWP.08.02.00-30-0204/18 Euro-Forum Marek Gudków
Wielkopolska Akademia Kompetencji 

Kluczowych
120,5 1 037 180,50 zł 933 462,45 zł Rezerwowy

172 RPWP.08.02.00-30-0123/18 Cityschool Sp. z o.o.
Podnieś swoje kompetencje językowe i 

komputerowe
120,5 1 692 932,69 zł 1 523 639,42 zł Rezerwowy

173 RPWP.08.02.00-30-0157/18 SELFART Piotr Chrzan
Kwalifikacje językowe podstawą 

potencjału zawodowego
120,5 2 074 540,90 zł 1 867 086,80 zł Rezerwowy

174 RPWP.08.02.00-30-0256/18 Łukasz Komborski Usługi Informatyczne

Wielkop@lska cyfrowa - projekt 

nabywania kompetencji technologiczno-

informacyjnych 

120 960 480,00 zł 863 712,00 zł Rezerwowy



175 RPWP.08.02.00-30-0035/18
ATJ LINGWISTA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Kwalifikacje cyfrowe kluczowe dla rozwoju 120 1 973 193,60 zł 1 775 874,24 zł Rezerwowy

176 RPWP.08.02.00-30-0214/18 Leader School Monika Cylwa
Dofinansowane kursy językowe w 

województwie Wielkopolskim.
120 640 806,30 zł 576 725,67 zł Rezerwowy

177 RPWP.08.02.00-30-0200/18
CODE TRAINING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowe umiejętności - nowe możliwości. 

Szkolenia językowe i komputerowe dla 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego.

119,5 1 373 944,32 zł 1 236 549,88 zł Rezerwowy

178 RPWP.08.02.00-30-0053/18
Wielkopolskie Centrum Rozwoju 

Zawodowego Ewelina Kasprzak

Program wspierania umiejętności i jakości 

kompetencji kluczowych Wielkopolan
119,5 1 172 603,81 zł 1 055 342,81 zł Rezerwowy

179 RPWP.08.02.00-30-0059/18
Business City Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Akademia Umiejętności Języka 

Angielskiego i TIK
119,5 1 172 603,81 zł 1 055 342,81 zł Rezerwowy

180 RPWP.08.02.00-30-0280/18
INTER IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

WAK - Wielkopolska Akademia 

Kompetencji
119,5 3 316 964,73 zł 2 985 268,24 zł Rezerwowy

181 RPWP.08.02.00-30-0107/18
Fundacja Rozwoju Rynku Pracy 

„PERSPEKTYWA”
Komputery - przepustką do kariery 119,5 1 003 500,00 zł 903 150,00 zł Rezerwowy

182 RPWP.08.02.00-30-0258/18 Stowarzyszenie Euro-Concret

Vita sine litteris mors est- kompleksowy 

program wsparcia nauczania TIK w 

województwie wielkopolskim

119 956 880,00 zł 860 112,00 zł Rezerwowy

183 RPWP.08.02.00-30-0241/18 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości Akademia językowa 119 1 036 598,40 zł 932 918,40 zł Rezerwowy

184 RPWP.08.02.00-30-0096/18
ProcessTeam Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wielkopolskie Centrum Kompetencji 

Kluczowych
119 2 084 278,08 zł 1 875 850,27 zł Rezerwowy

185 RPWP.08.02.00-30-0227/18 Grupa Pronicel S.A.
Lepsza komunikacja językowa lepsza 

praca.
119 1 347 485,18 zł 1 212 736,66 zł Rezerwowy

186 RPWP.08.02.00-30-0274/18 KOPROL Sp. z o.o. Z KOMPUTEREM NA TY 119 820 950,00 zł 738 855,00 zł Rezerwowy

187 RPWP.08.02.00-30-0167/18 SOWA Angielski na językach Wielkopolski! 118,5 1 948 164,48 zł 1 753 348,03 zł Rezerwowy

188 RPWP.08.02.00-30-0232/18 Stowarzyszenie Green House Szansa na przyszłość 118,5 990 228,80 zł 891 205,80 zł Rezerwowy

189 RPWP.08.02.00-30-0125/18 IT Config Sp. z o.o. Klikanie to lepszy start w przyszłość. 118,5 2 087 280,00 zł 1 878 552,00 zł Rezerwowy

190 RPWP.08.02.00-30-0127/18
KDK INFO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
W kierunku kluczowych kompetencji. 118,5 2 082 838,08 zł 1 874 554,08 zł Rezerwowy

191 RPWP.08.02.00-30-0165/18 Joanna Szajter Grupa Doradcza Promesa Angielski w Wielkopolsce 118,5 1 971 090,00 zł 1 773 981,00 zł Rezerwowy

192 RPWP.08.02.00-30-0235/18 Pronicel Kleje sp. z o.o. Podnieś swoje kwalifikacje językowe! 118,5 1 094 831,71 zł 985 348,53 zł Rezerwowy

193 RPWP.08.02.00-30-0244/18 MJ Doradztwo Michał Janiak Język obcy nam nieobcy! 118 773 425,30 zł 696 082,77 zł Rezerwowy

194 RPWP.08.02.00-30-0281/18 PRO EUROPA STANISŁAW FIJAŁKOWSKI PRO-EDUKACJA 118 999 218,85 zł 899 296,96 zł Rezerwowy

195 RPWP.08.02.00-30-0082/18 Nasza Wielkopolska Języki obce drogą do kariery 117,5 1 014 298,20 zł 912 868,38 zł Rezerwowy

196 RPWP.08.02.00-30-0168/18
CENTRUM USŁUG JĘZYKOWYCH 

"ALBION" S.C. PODLEŚNY D.- MADZIA M.
Języki obce dla Wielkopolan 117,5 1 961 395,44 zł 1 765 255,44 zł Rezerwowy

197 RPWP.08.02.00-30-0100/18 CADSOFT Tomasz Grzyb Gwarancja Rozwoju- Angielski i Komputery 117,5 1 943 023,68 zł 1 748 721,31 zł Rezerwowy

198 RPWP.08.02.00-30-0056/18
VIVID CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
TIK + JĘZYKI = KOMPETENCJE PRZYSZŁOŚCI 117 1 006 431,60 zł 905 788,44 zł Rezerwowy

199 RPWP.08.02.00-30-0314/18 Euro Innowacje sp. z o.o.
Szkolenia językowe i komputerowe - 

szansą na rozwój na rynku pracy !
116 704 629,35 zł 633 890,35 zł Rezerwowy

200 RPWP.08.02.00-30-0081/18
MERSEY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie szkoleń językowych i 

komputerowych szansą na rozwój 

kwalifikacji w regionie

114,5 1 709 168,64 zł 1 538 251,64 zł Rezerwowy

201 RPWP.08.02.00-30-0278/18
ALBERT CYMBALUK ENGLISH SCHOOL 

Szkoła Języków Obcych
Język obcy Twoją drogą do przyszłości 114,5 2 074 540,90 zł 1 867 086,80 zł Rezerwowy

202 RPWP.08.02.00-30-0178/18
INSPIRES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Język to podstawa ! 114 1 005 633,00 zł 905 069,70 zł Rezerwowy

203 RPWP.08.02.00-30-0021/18 Instytut Doradztwa Sp. z o.o. Wielkopolska stawia na twój e-rozwój! 111 383 860,00 zł 344 692,00 zł Rezerwowy

204 RPWP.08.02.00-30-0047/18 Fundacja Dla Was Umiejętności językowe drogą do sukcesu 110 522 846,00 zł 470 561,40 zł Rezerwowy

205 RPWP.08.02.00-30-0150/18 Eturia Sp. z o.o.
Wielkopolskie centrum rozwoju edukacji i 

kompetencji
109,5 382 840,00 zł 342 520,00 zł Rezerwowy

206 RPWP.08.02.00-30-0251/18
Wielkopolska Szkoła Przedsiębiorczości 

Sp. z o. o.
Wielkopolanie aktywni cyfrowo 108 657 750,00 zł 591 975,00 zł Rezerwowy

207 RPWP.08.02.00-30-0338/18 Eurodoradztwo Sp. z o.o. Komputerowo Zaktywizowani! 107,5 996 875,00 zł 897 187,00 zł Rezerwowy

208 RPWP.08.02.00-30-0330/18
GD PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
START po kwalifikacje TIK! 107 996 875,00 zł 897 187,00 zł Rezerwowy

209 RPWP.08.02.00-30-0037/18

PLUSK POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Doskonaląc siebie - inwestujesz w 

przyszłość!
106,5 725 138,70 zł 652 624,82 zł Rezerwowy

210 RPWP.08.02.00-30-0220/18 PROFESSIONAL Gracjan Grela
Rozwój kwalifikacji komputerowych osób 

dorosłych z woj. wielkopolskiego
106 430 500,00 zł 387 450,00 zł Rezerwowy

211 RPWP.08.02.00-30-0015/18
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Przełam barierę 103 388 022,50 zł 349 220,25 zł Rezerwowy

212 RPWP.08.02.00-30-0224/18 PROFESSIONAL ADRIAN GRELA

Szkolenia komputerowe dla mieszkańców 

Wielkopolski - podniesienie kwalifikacji w 

regionie

103 421 600,00 zł 379 440,00 zł Rezerwowy

213 RPWP.08.02.00-30-0109/18
ONLINE-SKILLS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego.

103 1 193 976,00 zł 1 074 578,40 zł Rezerwowy

214 RPWP.08.02.00-30-0033/18 Profectus Marcin Jankowski TIK na TAK! 102,5 412 140,00 zł 370 668,00 zł Rezerwowy

215 RPWP.08.02.00-30-0172/18 Mały Inżynier Ewa Bednarek
KLIK@J BEZ BARIER II - profesjonalne 

szkolenia komputerowe w Wielkopolsce
98 463 125,00 zł 416 805,00 zł Rezerwowy



216 RPWP.08.02.00-30-0210/18
PERSPEKTYWA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Siła rozwoju ! 98 840 096,00 zł 756 086,40 zł Rezerwowy

217 RPWP.08.02.00-30-0126/18 IT Rent Marcin Trzciński

Wyklikaj swoją lepszą przyszłość! - 

Szkolenia komputerowe z certyfikatem 

ECDL.

97,5 1 031 000,00 zł 927 900,00 zł Rezerwowy

218 RPWP.08.02.00-30-0171/18
CENTRUM KSZTAŁCENIA KADR OMEGA 

MARCIN KUSIAK
Cyfrowa wielkopolska 97 720 850,00 zł 648 765,00 zł Rezerwowy

219 RPWP.08.02.00-30-0295/18 EGD Design Andrzej Tokarski Twoje kompetencje - nasze szkolenia 96,5 465 475,00 zł 418 927,50 zł Rezerwowy

220 RPWP.08.02.00-30-0064/18
SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH 

MAGDALENA KULIKJAN

Znajomość języków szansą na lepszą pracę 

!
95,5 470 205,90 zł 423 185,31 zł Rezerwowy

221 RPWP.08.02.00-30-0250/18 Grupa Profesja Sp. z o. o. Komputerowe ABC 95,5 475 250,00 zł 427 725,00 zł Rezerwowy

222 RPWP.08.02.00-30-0188/18 Fundacja Wspierania i Rozwoju Edukacji
Lepszy ST@RT - kursy komputerowe z 

certyfikatem
94 390 750,00 zł 351 650,00 zł Rezerwowy

223 RPWP.08.02.00-30-0086/18 RA Biuro Projektów Sp. z o.o. Bariery językowe do pokonania 94 970 092,00 zł 873 082,80 zł Rezerwowy

224 RPWP.08.02.00-30-0208/18 Fundacja Partycypacji Społecznej
Wielkopolska Akademia Kompetencji 

Cyfrowych
92,5 617 250,00 zł 555 525,00 zł Rezerwowy

225 RPWP.08.02.00-30-0042/18 LD Consulting Leszek Dzięgielewski Rozwój przede wszystkim 91,5 472 500,00 zł 425 250,00 zł Rezerwowy

226 RPWP.08.02.00-30-0293/18 Regionalna Izba Gospodarcza w Kalisz Kompetencje cyfrowe dla Wielkopolan 89 467 362,50 zł 420 626,25 zł Rezerwowy

227 RPWP.08.02.00-30-0225/18 EURO PROJEKT DANIEL PERLIŃSKI Z komputerem na TAK 89 404 752,50 zł 364 252,50 zł Rezerwowy

228 RPWP.08.02.00-30-0218/18
KATARZYNA WOJCIECHOWSKA FIRMA 

HANDLOWO - USŁUGOWA "AWIR"
Z komputerem mi do twarzy 86 461 250,00 zł 415 125,00 zł Rezerwowy

229 RPWP.08.02.00-30-0222/18 Synteco Sp. z o.o. Komputerowe vademecum 127 773 100,00 zł 695 790,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

230 RPWP.08.02.00-30-0282/18 BSMART Sp. z o. o.
Postaw na rozwój - bezpłatne szkolenia 

komputerowe
126,5 803 100,00 zł 722 790,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

231 RPWP.08.02.00-30-0291/18 Turkowska Unia Rozwoju T.U.R

Level Up - wzrost poziomu kompetencji 

cyfrowych wśród mieszkańców obszaru 

LGD T.U.R.

123,5 960 615,00 zł 834 615,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

232 RPWP.08.02.00-30-0266/18
Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior

Cyfrowy mieszkaniec - kompleksowy 

projekt wsparcia nauczania TIK 

wielkopolskiej lokalnej grupy działania 

Kraina Lasów i Jezior.

103 444 003,75 zł 398 307,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

233 RPWP.08.02.00-30-0267/18
Stowarzyszenie „Ostrzeszowska Lokalna 

Grupa Działania”

Czas TIKa - kompleksowy projekt 

nauczania TIK na terenie Ostrzeszowskiej 

Lokalnej Grupy Działania

103 445 147,50 zł 399 451,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

234 RPWP.08.02.00-30-0268/18
EUROWEKTOR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Pomyk - Kto ma w głowie wiedzę z TIKa, 

ten po sieci sam pomyka!
102 445 147,50 zł 399 451,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

235 RPWP.08.02.00-30-0180/18 Project Hub sp. z o.o.
Kompetencje ICT szansą na rozwój osób 

50+
86,5 409 850,00 zł 368 865,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

236 RPWP.08.02.00-30-0311/18
Ośrodek Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych
Kompetencje ICT drogą do rozwoju 86,5 409 850,00 zł 368 865,00 zł

Rezygnacja/ 

odstąpienie od 

podpisania umowy

Projekty ocenione pozytywnie - nierealizowane

Lokalne Grupy Działania


